*CAP. XLI.* *Lin. 1 seq.* *ἴν τῷ ἀκτῇ etc.* *Decem verba socors Arch.* *scriba praetervidit.* *Ibid.* *ἀκτῇ τῷ ἑταῖρῳ* *ἀκτῇ τῷ abest Arch.* — *Artic.* *τῷ yero, quem recte ante ἑταῖρον ponunt alii codd. et Edd. ante Wess., temere omissus est in ed. Wess. et seqq.* *l. 3.* *ἡ ἀκτὴ αὐτῷ στειρότερη* *ἴστη.* *Sic Arch. Ald. Vind. Paris. A. B. [nostri Pa. Pc.] et Edd. ante Gron.* *In Med. Ash. Pass. ἴστη γένεται.* — *Similiter noster F. et Pb.* *ἴστη γένεται quam miseram corruptelam probare et in locum verissimae scripturae deponere non erubuit Gronov.* *In eodem Pb. pro ἀκτῇ αὐτῷ, male αὐτῇ ἀκτῇ.* *l. 6 seq.* *ἴστη γένεται ἀκτῇ* *Articulum adieci cum ms. F.* *Alii non norunt.*

*CAP. XLII.* *Lin. 1.* *Θωνμάζω* *Θωνμάζω Arch. Vind.* — *non male, sicut passim etiam noster F. qui hic quidem vulgatum tenet.* *l. 2.* *Λιθίνη τε Arch.* *[unde ed. Wess.] Abest τι aliis.* *l. 3.* *συμφέρει* *μηκὺ Arch. Vind.*

*Ibid. αὐτῶν* **F.** *I. 4. παρ' ἀμφ.*) *παρ'* defit *Arch.* *Vind. male.* *I. 5. οὐδὲ συμβάλλειν*) *οὐ συμβ.* *Arch.* — *οὐδὲ συμβάλλειν* **F.** *I. 6. ἴσηται* *οὐσαν* **F.** qui tamen mox in *περίθρος* consentit. *I. 7. οὐρίζει* **Arch.** [et inde ed. *Wess.* Sic vero et **F.** puto et *Paris.*] Alii *οὐρίζει*. *I. 8. βασιλῆος* **Arch.** [unde ed. *Wess.* et seqq.] Vulgo olim *βασιλέος*. — *βασιλέως* **F.** *I. 10. διέχουσαν*) *ἐχουσαν* *Med. Pass. Ask.* [*F.* et sic ed. *Wess.* et seqq.] *διέχουσαν* cum *Aldo* reliqui. *Vide Gronov.* et ad lib. II. 11. *Wess.* — Nil amplius docet *Gron.* nisi quod remittit ad I. 180, 12. Revocavi vero *διέχουσαν*, verbum aptum huic loco, sicut VII. 122. quamvis aliâs diversâ notione plerumque usurpatur. Agnoscant illud h. *I. Pa. Pc. Pd.* *I. 12. Ἡρακλίων*) *Ἡρακλέων* **Arch. Ask.** — et **F.** *Ibid. διεκπλάσειν* dedit **Arch.** — unde recepi cum *Schaef.* *ἰππλέιν* ed. *Wess.* cum aliis *edd.* et *mss.* pro quo *ἴππλέιν* malueram. *I. 14. οἱ Φοίνικες*) Abest si **F.** non male. *Ibid. Ἐρυθρῆς θαλάσσης*) *Med. Ask. Pass. Arch. Vind.* [*F. Paris.*] *Ἐρυθ. καλεομένης θαλ.* *Ald.* et *Edd.* ante *Gron.* quod revocavit *Schaef.* *I. 15. γύναιο το ορα Steph.* *Vind. Pass. Arch.* — et **F. Pc.** quod adoptavi cum *Schaef.* *γύναιο* ed. *Wess.* cum aliis, minus commode. *I. 16. προστέχοντες*) Sic *Vind. Arch.* non male. — quos secutus sum cum *Schaef.* *προσχόντες* ed. *Wess.* cum aliis, pro quo *προστέχοντες* saltem oportuerat *I. 17. γυναιο Arch. Vind.* quod recepi cum *Schaef.* pro vulgato *γυναιο*. *Ibid. ἄμυτον* scripsi cum **F. Pa. Pb.** Alii vulgo *ἄμυτόν*. conf. II. 14, 18. *I. 19. Ἡρακλίων*) *Ἡρακλέων* **F.** *I. 21. δὲ δὴ τεώ*) *δὲ τεώ* **Arch. Vind.** *δὲ δὴ τεώ* **Ask.** — Sic scripsi cum ed. *Ald. Steph. Reiz.* et seqq. *δὲ δὴ τεώ* ed. *Wess.* cum *Gron.* et sic ms. **F.** *Ibid. περιπλάνοντες τὴν Λιβύην*) Sic *Med. Pass.* unde editum. *πλάνοντες τὴν Λιβ.* ms. *Eton.* Olim *περιπλάνοντες* εἰς τὴν Λιβ. — *περιπλάνοντες τὴν Λιβ.* **F.** Ex *Paris.* nil notatum. *I. 22. ἄτλασον* **Arch.** — unde recepi, *ἄτλαν* ed. *Wess.* cum aliis *edd.* et *mssis.*

*CAP. XLIII. Lin. 2. Σατάνης*) *Σατάνη* margo *Steph.* et *Ask.*, tum *Τεάπιος*, *Τεάπιος* **Arch.** — Nostrî libri nil mutant. *I. 6 seq.* *Ζωπύρον τοῦ Μεγ.* *ἔβιστα παρήνεν*) *Ζωπ.* τοῦ Μεγ. *πάρθ. ἔβιστ.* **Arch. Pass. Ask.** [et sic

*ed. Wess. et seqq.]* Olim Ζωπ. ἰθίσ. τοῦ Μεγ. παρθ. — Evidem seriem verborum dedi quam praeivit noster cod. *F.* l. 7. αὐτοῦ deest *F.* l. 8. βασιλῆς) βασιλέως *F.* l. 9. παραγνήσατο) Sic *Vind.* — unde recepit *Reiz.* et seqq. cf. *Koen.* ad *Gregor.* dial. ion. §. 23. παραγνήσατο *ed. Wess.* cum aliis. l. 11. ἀχίκηται) ἀφίκηται *Med. Ask.* [*F.*] contra morem. Iustum est in reliquis vulgaratum. *Wess.* l. 13. Σατάσπις *Arch. Pass. Valla.* [et *F. Pa. Pc.*] Vulgo Σατάσπις prave. l. 15. ἐπλει Temere ἐπλει *ed. Reiz.* *Ibid.* παρὰ Ἡρακλῖτας) ἐπὶ Ἡρ. *Vind. Arch.* fortasse verius. — Et adoptavit hoc *Schaef.* Ἡρακλῖτας scribit *F.* qui et paulo ante τούτων pro τούτων. l. 17. Σολόεις *Arch. Vind. Eton. Pass.* [*F. Paris.*] ora *Steph. Valla.* Alii Συλόεις. — quod cum *Ald.* et *Steph.* tenuit *Gron.* l. 18. μήνεσι) μήνεσι *Arch.* notabiliter. Sic et *Vind.* VIII. 51. — Adoptavit hoc *Schaef.* Evidem, finale delevi. μητὶ *ed. Wess.* cum aliis. l. 20. παρὰ βασιλῆα) εἰς βασιλῆα *Arch.* παρὰ βασιλῖα olim. — Sic *F.* cum aliis. l. 21. Σέξητα) Σίξην *F.* *Ibid.* φᾶς) σφεας *Arch.* Tum idem τὰ προσώπατα. l. 22. συμφονοὺς) μικροὺς *F.* *Ibid.* διαχρεωμένους) χρεωμένους *Arch. Vind.* — et *Pa.* l. 24. λείποντες *Med. Ask. Arch.* [*F.*] καταλιπόντες *Ald. Arch. Vind. Paris. A. B.* aequa bene. *Ibid.* πόλιας) πόλεις *F.* l. 25. ἵστορες, πρόθιατα δὲ) Sic *Valla, Arch. Vind. ora Steph. [Pa. Pc.]* Olim στορτες, βρωτὰ δὲ. — Sic *F. Pb.* cum aliis. l. 27. ἔληται *Arch. Vind. Valla.* Ceteri ἔλητο. — Sic *Med. F. Pa. Pc. Pb. Pd.* qui tamen omnes etiam proximum τὸ πλ. servant. l. 27 seq. ἔτι προβαίνειν) ἔτι (*irr. Arch.*) εἴναι προβαίνειν *Vind. Ald. Paris. A. [Pa. Pc.]* Abest verbum substantivum *Med. Pass. Ask.* — et *F.* puto et *Pb. Pd.* l. 28. δὲ οὐ οἱ *Med. Ask. Pass.* [*F.* nescio an et *Pb. Pd.*] In aliis omnibus δὲ οἱ οὐ. l. 29. ἐπιτελίσαντά τε) ἐπιτελ. γε *Cl. Reiskius.* l. 31. ἀνισκολόπιτες etc.) Habet *Thom. M.* in Ἐπίτιμος. l. 34. ἐπιλέπομαι) ἐπιλέγομαι *Arch. Vind. [Pa. Pc.]* quod laudo. — Recepit hoc *Borh.*

*CAP. XLIV. Lin. 4. ἴκδιδοι) ἴκδιδοι *Vind.* l. 4 seq. ἀλλοις τε) ἀλλοισι τε *Arch.* l. 5. ἀληθένιν) ἀληθεῖν *F. Ibid.* καὶ δὲ καὶ *Arch. Vind. Ald.* et tres *Paris.* Ulti-*

## 128 VARIETAS LECTONIS

ma copula defit *Med. Pass. Ash.* [F.] male. Vide lib. II. c. 154. l. 6. Κασπατύρου) Κασπατύρου *Arch.* — Conf. III. 102, 1. l. 8. κατὰ ποταμὸν) κατὰ τὸν ποτ. *Arch.* *Vind.* — Articulum ignorant alio omnes. *Ibid.* πρὸς ἵψην omittit *Pc.* l. 12. περιπλάσσεται;) περιπλάσσεται; *ed. Wess.* operarum errore. l. 14. οὐτως;) οὐτω aut οὐτω; *Arch.* *Paris. A. B. [F.] Valla.* Olim οὐτος. l. 15. ήδην *Vind. Arch.* — quod recepi cum *Schaef.* pro vulgato ἡδην, quod ipsum quidem paullo post tenent omnes, sicut et ἡδην paulo ante. l. 15 seq. ὁ μοῖα παρεχομένη τῇ Λιβύῃ) Sic *ed. Wess.* et *Schaef.* cum *Paris. A. B.* (nostris *Pa. Pc.*) et *Arch.* nisi quod ὁμοια scripsit *Wess.* quod et *Reiz.* tenuit, quum superiores editiones h. l. cum ms. F. in ὁμοιᾳ consensissent. Caeterum perperam παρεχομένην dabant *Edd.* ante *Wess.* cum F. *Pb.* et aliis msstis. παρεχομένην habet *ed. Reiz.* quod repeliit *Borh.* Est quidem scabra utique, nec satis sibi respondens verborum structura: sed ab huiusmodi ἀνακολουθίαις non abhorret *Nostri* stylus. Ex legitimae constructionis norma oportebat, Οὐτω καὶ ή Ἀσίη. Nunc genitivus τῆς Ἀσίης pendet a proximis verbis τῷ πρὸς ήδην ἀνεργοτα, et in sequentibus subintelligitur nominativus ή Ἀσίη. Vulgo post τῆς Ἀσίης comma interponebatur in *Editis*, quod ignorat noster ms. F. nosque delevimus, quo minus offenderet lectorem inconsequentia orationis. Quod si tamen παρεχόμενα legeretur, omnia rite procederent. Fuit etiam quum sic legendum hariolabar, τῷ ἄλλᾳ ἀνεύρηται ὁμοια περὶ ἔχομένη τῇ Λιβύῃ, ut ὁμοια valeret ὁμοιως: *reliqua cognita sunt similiter atque contigua Libya.* Sed in vulgato adquievi.